原住民族委員會　函

地址：24220新北市新莊區中平路439號北棟
15樓

聯絡人：科員黃郁文
聯絡電話：02-89953161
傳真電話：02-85211651
電子郵件：a245940@cip.gov.tw

受文者：國立嘉義大學(原住民教育暨產業發展中心)
發文日期：中華民國111年7月18日
發文字號：原民社字第1110035565號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：本會為辦理「109年原住民族人口及健康統計年報」之網
路線上查詢系統宣導說明會，敬邀貴機關(單位)踴躍報名
參加，請協助公告並轉知所轄單位，詳如說明，請查照。

說明：
一、旨揭線上平台查詢系統宣導說明會，為提供各界更方便查

詢原住民族健康資料，宣導內容包括「年報資料簡介」、
「系統簡介」、「系統介面與功能」、「手機版介面與功
能」、「系統特色與應用實例」等，相關資訊如下：

(一)時間：111年7月27日(三)下午1時30分至4時40分。
(二)地點：張榮發基金會國際會議中心1003會議室(台北市中

正區中山南路11號10樓)。
(三 ) 旨揭宣導說明會線上及實體報名網址連結：

http://www.tbi.org.tw/workshop/cip/register_20220727.php。
(四)全程參與旨揭宣導說明會之公務人員身份者，核予終身

學習時數。
二、如有相關疑問，請洽國家衛生研究院 陳郁安小姐，電話

037-206166分機36395。

正本：衛生福利部保護服務司、衛生福利部長期照顧司、衛生福利部中醫藥司、衛生
福利部心理健康司、衛生福利部口腔健康司、衛生福利部醫事司、衛生福利部
護理及健康照護司、衛生福利部社會救助及社工司、衛生福利部社會保險司、
衛生福利部綜合規劃司、衛生福利部社會及家庭署、衛生福利部國民健康署、
衛生福利部疾病管制署、衛生福利部食品藥物管理署、衛生福利部中央健康保
險署、桃園市政府衛生局、新北市政府衛生局、金門縣衛生局、宜蘭縣政府衛
生局、新竹縣政府衛生局、苗栗縣政府衛生局、南投縣政府衛生局、臺東縣衛

正本

1110009851

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁 國立嘉義大學 111/07/18

生局、基隆市衛生局、澎湖縣政府衛生局、新竹市衛生局、嘉義市政府衛生
局、高雄市政府衛生局、花蓮縣衛生局、彰化縣衛生局、臺南市政府衛生局、
雲林縣衛生局、嘉義縣衛生局、屏東縣政府衛生局、臺北市政府衛生局、臺中
市政府衛生局、各縣市政府原住民行政單位（含各直轄市及離島）、原住民族
地區五十五個鄉鎮市區公所、社團法人新北市醫師公會、宜蘭縣醫師公會、桃
園縣醫師公會、新竹縣醫師公會、社團法人臺中市醫師公會、南投縣醫師公
會、嘉義縣醫師公會、高雄市醫師公會、屏東縣醫師公會、臺東縣醫師公會、
花蓮縣醫師公會、苗栗縣醫師公會、慈濟學校財團法人慈濟大學(公共衛生研究
所)、國立嘉義大學(原住民教育暨產業發展中心)、國立東華大學(原住民民族學
院)、國立臺灣大學(原住民族研究中心)、中央研究院(民族學研究所)

副本：本會社會福利處電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁